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Barzelischiessen 2016

Rang Name Vorname Punkte
1 Theiler Willy 84
2 Schneider Lara 81
3 Wildi Roland 78
4 Silian Dan 77
5 Prvulovic lvica 74
6 Schneider René 65
7 Schenker Susi 63
8 Peter Pluss 62
9 Sretcnovic Jovon 55

Diese WEB_Seite verwendet Cookies, damit sie richtig funktioniert. Wenn Sie auf der Seite weitersurfer
stimmen Sie der Cookie-Nutzung zu.  zustimmen  Mehr Infos



I

AARBURG

Startseite  Aktuell  Gastebuch

Ranglisten »

Jahresprogramm

Schitzenmeister Weiteres «

Kontakt

CUP Eroffnungsschiessen 2016

Links

Rang

10
11
12
13
15

15

Name Vorname

Heinz Peyer
Kurt Zimmerli
Beat Hunziker
Lara Schneider

Marc Schneider

Roland Wildi

Maurice Taubert

Peter Pllss

Beat Grendelmeier
Lisa Muller

Met Berisa

Bea Peyer

Willy Theiler
Susanne Schenker

Paolo Pignataro

Punkte

83

69

62

78

75

67

74

72

70

69

68

61

82

80

62

Beste Passe

86

83

88

78

86

85

74

72

80

86

74

83

82

80

68




16

Dan Silian

49

59




I

AARBURG

Startseite  Aktuell ~Gastebuch Jahresprogramm  Kontakt Links

Ranglistenw Schutzenmeister  Weiteres «

Osterhasenschiessen 2016

Rang Name Vorname Punkte
1 Alex Antener 485
2 Lisa Muller 200
3 Melanie Antener 105
4 Felix Grendelmeier 80
5 Beat Grendelmeier 70
6 Peter Pllss 65
7 Beat Lutolf 50
7 Susi Schenker 50
7 Roland Wildi 50
7 Jovan Sretenovic 50
11 Konrad Leuenberger 30
12 Maurice Taubert 15
12 Willy Theiler 15
14 lvica Prvulovic -40
15 Nicole Rhiner -55

Mit Thema Wilder Westen
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Bezirksverbandschiessen Zofingen 50m 2016

Rang Name Vorname Punkte
1 Grendelmeier Felix 91
2 Jacquat Georges 84
3 Pluss Peter 82
4 Schenker Susanne 78
5 Wildi Roland 78
6 Muller Lisa 74
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Einzelwettschiessen Zofingen 50m 2016

Rang

Name Vorname Punkte
Grendelmeier Felix 90
25 Meter

Jacquat Georges 140
Wildi Roland 131




I

AARBURG

Startseite  Aktuell ~Gastebuch Jahresprogramm  Kontakt Links

Ranglistenw Schutzenmeister  Weiteres «

109. Habsburgschiessen 2016

Rang
Name Vorname RangHabs Punkte
1 Jacquat Georges ** 9 48
2 Schneider Lara 33 44
3 . 54 42
Pauli Hans
4 Schneider René 72 40
5 Schneider Marc 106 37
6 . 116 34
Taubert Maurice
7 Hunziker Beat 126 33
8 ) ) 136 29
Zimmerli Kurt
9 Schenker Susanne 146 24
10 LUtolf Beat 148 23
** Bechergewinner

Sektionsrangliste

Rang Sektions Name Teilnehmer Pkt




1 Schutzengesellschaft Zofingen

2 Schiitzengesellschaft Aarau

3 Schitzengesellschaft Lenzburg

4 SSG Brugg-Windisch

5 Stadtschitzen Laufenburg

6 Stadtschutzengesellschaft Aarburg
7 Schutzenverein Rheinfelden

8 Schutzengesellschaft Baden

9 Schitzengesellschaft Zurzach

16

21

15

18

10

22

13

40.750

38.762

37.667

37.667

36.500

35.400

34.500

32.909

31.846

Statistik fur Aarburg

35.400 / Teilnehmer 10
38.133 / Teilnehmer 15
38.133 / Teilnehmer 11
38.133 / Teilnehmer 11
38.133 / Teilnehmer 20
38.133 / Teilnehmer 11
38.133 / Teilnehmer 16
38.133 / Teilnehmer 11

Aarburg Resultat 2016
Aarburg Resultat 2015
Aarburg Resultat 2014
Aarburg Resultat 2013
Aarburg Resultat 2012
Aarburg Resultat 2011
Aarburg Resultat 2010

/
/
/
/
/
/
/
Aarburg Resultat 2009 /
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OBLIGATORISCHES auf 25m 2016

Rang
Name Vorname Punkte
1 Schneider Marc 193
2 188
Grendelmeier Felix
5 Silian Dan 188
3 Theiler Willy 186
3 Schneider Lara 186
4 183
Jordi Stefan C.
5 Saxer Marianne 174
6 173
Saxer Peter
7 Koenig Manfred 149
7 Wildi Roland 149
8 PlUss Peter 141
9 Schenker Susanne 128
10 Schneider René 121
11 Piffel Atit 49
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Stadtschiessen Zofingen 2016

Rang

Name Vorname Punkte

1 . . 121
Zimmerli Kurt

2 Schneider Marc 119

3 118
Jacquat Georges

4 PlUss Peter 106

5 104
Schenker Susanne

6 Schneider René 99
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Rang
Name Vorname Punkte
1 Schneider Marc 172
2 . . 169
Grendelmeier Felix
3 Schneider Lara 167
4 165
Jordi Stefan
c Theiler Willy 163
6 162
Konig Manfred
7 Porsche Steffen 162
8 . 160
LUtolf Beat
9 Saxer Peter 159
10 Silian Dan 159
11 Graf Valerio 159
12 Pliss Peter 149
13 Saxer Marianne 149
14 Schenker Susanne 148




15

16

17

18

19

20

21

Wildi Roland
Taubert Maurice
Muller Lisa

Wyss John
Schneider René
Hochuli Werner

Hunziker Rolf

145

144

123

116

114

112

99




Feldschiessen - Pistolen Club Aarburg

Page 1 of 2

I

AARBURG
Startseite  Aktuell ~Gastebuch Jahresprogramm  Kontakt Links
Ranglistenw Schutzenmeister  Weiteres «
Rang
Name Vorname Punkte
1 Schneider Marc 172
2 . . 169
Grendelmeier Felix
3 Schneider Lara 167
4 165
Jordi Stefan
c Theiler Willy 163
6 162
Konig Manfred
7 Porsche Steffen 162
8 . 160
LUtolf Beat
9 Saxer Peter 159
10 Silian Dan 159
11 Graf Valerio 159
12 Pliss Peter 149
13 Saxer Marianne 149
14 Schenker Susanne 148

http://www.pcaarburg.ch/home/ranglisten/feldschiessen/

07.11.2016



Feldschiessen - Pistolen Club Aarburg

Page 2 of 2

15

16

17

18

19

20

21

Wildi Roland
Taubert Maurice
Muller Lisa

Wyss John
Schneider René
Hochuli Werner

Hunziker Rolf

145

144

123

116

114

112

99

http://www.pcaarburg.ch/home/ranglisten/feldschiessen/

07.11.2016
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Schoruti Pistolenschiessen 2016 Kolliken

Ran
& Name Vorname Punkte

Peter Pluss

Susi Schenker 108
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Endschiessen 2016 Pistolen Club Aarburg

Hauptdoppel 100er Wertung

Rang

10
11
12
13

14

Name Vorname

Beat Grendelmeier

Felix Grendelmeier

Susi Schenker

Beat Hunziker

Peter PlUss

Lara Schneider

Roland Wildi
Paul Klantschi

Kurt Zimmerli
Georges Jacquat
Marc Schneider
Dan Silian
Elsbeth Klantschi

Willy Theiler

Punkte

865

854

835

833

832

829

814

811

809
808
805
799
787

786




15 Beat Lutolf 781
16 Heinz Peyer 762
17 Hans Pauli 749
18 Atit Piffel 741
19 René Schneider 709
20 Heinz Wildi 676
21 Melanie Antener 591
22 Lisa Muller 586
23 Maurice Taubert 469
24 André Wildi 449
Hauptdoppel10er Wertung
Rang Name Vorname Punkte
1 Felix Grendelmeier 90
2 Beat Grendelmeier 90
3 Peter PlUss 89
4 Susi Schenker 89
> Beat Hunziker 88
6 Lara Schneider 87
7 Paul Klantschi 86
8 Roland Wildi 86
9 Marc Schneider 86
10 Georges Jacquat 85




11 Dan Silian 84
12 Kurt Zimmerli 84
13 Willy Theiler 83
14 Elsbeth Klantschi 83
15 Beat Lutolf 82
16 Heinz Peyer 82
17 Atit Piffel 80
18 Hans Pauli 79
19 René Schneider 74
20 Heinz Wildi 72
21 Lisa Muller 63
22 Melanie Antener 63
23 Maurice Taubert 51
24 André Wildi 48
Saustich
Rang Name Vorname Punkte
1 Peter PlUss 941
2 Willy Theiler 938
3 Beat Grendelmeier 930
4 Paul Klantschi 929
> Heinz Wildi 928
6 Elsbeth Klantschi 919
7 918




Felix Grendelmeier

8 Dan Silian 917
9 René Schneider 917
10 Beat Hunziker 911
11 Roland Wildi 901
12 Beat Lutolf 901
13 Lara Schneider 879
14 Susi Schenker 877
15 Georges Jacquat 872
16 Marc Schneider 862
17 Kurt Zimmerli 809
18 Heinz Peyer 762
19 Hans Pauli 749
20 Atit Piffel 741
21 Lisa Maller 738
22 Melanie Antener 658
23 Maurice Taubert 469
24 André Wildi 449
25 Robert Neuenschwander
26 Nicole Rhiner
Glucksstich
Rang Name Vorname Punkte

! Willy Theiler 70

Felix Grendelmeier 47




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Lara Schneider

Beat Grendelmeier
Susi Schenker

Paul Klantschi

Beat Hunziker
Atit Piffel

Hans Pauli
Maurice Taubert
Roland Wildi
Robert Neuenschwander
Georges Jacquat
Elsbeth Klantschi
Heinz Wildi
Peter PlUss

René Schneider
Melanie Antener
Dan Silian

Marc Schneider
Kurt Zimmerli
Lisa Muller

Beat Lutolf

André Wildi

39

39

38

38

35

35

35

34

30

29

29

29

27

26

20

19

17

17

16

16

13

10




